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tehditlere karşı
güvenilir kalkan

BAĞLANTINIZI KORUYUN

ÇELİK ZIRHLI KABLOLAR YENİREÇBER KABLO

YENİ
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ÇELİK ZIRHLI KABLOLAR

112093 JE-H(St)HRH...Bd FE180 PH120 2x2x0,80mm+0,80mm ÇELİK ZIRHLI Yangına Dayanıklı Yangın Alarm Kablosu

ÇELİK ZIRHLI YANGINA DAYANIKLI YANGIN ALARM KABLO

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

4000200 SL400 U23 STA Category 6 U/UTP 4x2x23AWG LSZH+PE OUTDOOR ÇELİK ZIRHLI Data Kablosu 

ÇELİK ZIRHLI DATA KABLOLAR

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

506245 SL400 U22 SWB LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG ÇELİK ZIRHLI Data Kablosu RAL 9005 Siyah

YENİ
ÜRÜN

nedir ve nerelerde kullanılır?
Çelik zırhlı data kablosu, veri iletimi için kullanılan güçlü ve korumalı bir kablo türüdür. Kemirgen ve türevlerine karşı 
dayanaklılığı ve mekanik gerilimlere direnme yeteneği nedeniyle sıklıkla yer altı veya harici kurulumlarda kullanılır. Aynı 
zamanda kabloları fiziksel hasara ve sıkıştırmaya karşı korur. Diğer kablolara oranla veri iletiminde dış etkenlerden 
kaynaklanan elektromanyetik parazitlenmeden korur. Veri iletimi sırasında oluşabilecek kesintileri ve güvenlik risklerini 
azaltmak için tercih edilir. Genellikle ağır endüstriyel ortamlarda ve zorlu koşullarda veri iletimi için kullanılır. Kullanım 
alanları arasında fabrikalar, tesisler, inşaat alanları, limanlar ve enerji santralleri gibi yerler bulunur. 
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KOAKSİYEL KABLOLAR

307051

307052

307109

307054

307056

307057

307063

307059

307156

307157

307060

307062

1 7 . 0 2 0

31.810

31.810

1 9 . 4 3 0

37.510

28.680

29.540

40.480

40.480

40.480

59.550

81.750

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

Mini U/4 PHY-PVC Cu/Al

Mini U/6 PHY-PVC Cu/Cu

Mini U/6 PHY-PVC Cu/Cu

RG 59 U/4 PHY-PVC Cu/Al Koaksiyel Kablo

RG 59 U/6 PHY-PVC Cu/Cu

RG 6 U/4 PHY-PVC Class C Cu/Al Euro-Class Eca

RG 6 U/4 PHY-PVC Cu/Al Trishield

RG 6 U/6 PHY-PVC Class B Cu/Cu Euro-Class Eca

RG 6 U/6 PHY-PVC Class B Cu/Cu Euro-Class Eca Beyaz

RG 6 U/6 PHY-PVC Class B Cu/Cu Euro-Class Eca Siyah Yeşil Çizgili

RG 11 U/4 PHY-PVC Class B Cu/Al Euro-Class Eca

RG 11 U/6 PHY-PVC Class B Cu/Cu Euro-Class Eca

75 OHM FİZİKSEL KÖPÜKLÜ PVC KILIFLI KOAKSİYEL KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

307084

307090

307091

307086

307093

307087

307089

307094

33.070

33.620

49.830

44.830

52.060

70.690

94.610

105.640

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

RG 6 U/4 PHY-HF Class C Cu/Al Euro-Class Dca

RG 6 U/4 PHY-HF Cu/Al Trishield

RG 6 U/4 PHY-HF Class A+ Cu/CuSn Trishield Euro-Class Dca

RG 6 U/6 PHY-HF Class B Cu/Cu Euro-Class Dca

RG 6 U/6 PHY-HF Class A+ Cu/Cu Trishield Euro-Class Dca

RG 11 U/4 PHY-HF Class B Cu/Al Euro-Class Dca

RG 11 U/6 PHY-HF Class B Cu/Cu Euro-Class Dca

RG 11 U/6 PHY-HF Class A+ Cu/Cu Trishield Euro-Class Dca

75 OHM FİZİKSEL KÖPÜKLÜ HF KILIFLI KOAKSİYEL KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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KOAKSİYEL KABLOLAR

307070

307073

44.730

90.710

TL/m

TL/m

RG 6 U/6 PHY-PE Class B Cu/Cu

RG 11 U/6 PHY-PE Class B Cu/Cu

305065

305052

305067

305062

305064

3 0 . 4 9 0

5 5 . 3 1 0

209.490

74.440

220.780

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

RG 174 Cu HF

RG 58 C/U PVC

RG 213 U HF

RWC 240 PE

RWC 400 PE

50 OHM WIRELESS KOAKSİYEL KABLOLAR

75 OHM FİZİKSEL KÖPÜKLÜ PE KILIFLI (YERALTI-HARİCİ/OUTDOOR) KOAKSİYEL

75 OHM FİZİKSEL KÖPÜKLÜ PVC KILIFLI DUPLEX KOAKSİYEL KABLOLAR

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

307095

307096

31.160

61.930

2xMini U/4 PHY-PVC Cu/Al

2xMini U/6 PHY-PVC Cu/Cu

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

TL/m

TL/m

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı
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FİBER OPTİK VE SOLAR KABLOLAR

4000163

4000164

4000165

4000167

4000170

4000168

4000169

4000171

0.210

0.320

1.080

0.730

1.050

1 . 130

1.200

1.800

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

1 Fiberli Single Mode Optik Bağlantı Kablosu Halogen Free

2 Fiberli Single Mode Optik Bağlantı Kablosu Halogen Free

4 Fiberli Single Mode G657 A2 Jel Dolgulu Merkezi Tüplü LSZH Dış Kılıf FO Kablo 

4 Fiberli Single Mode Jel Dolgulu Merkezi Tüplü PE Dış Kılıflı FO Kablo

4 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo 

8 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo

12 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo

24 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo

FİBER OPTİK KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

4000181

4000182

0.270

0.370

$/m

$/m

1 Fiberli Single Mode Flat Drop G657-A2 Dış Ortam LSZH (Askı Telli)

2 Fiberli Single Mode Flat Drop G657-A2 Dış Ortam LSZH (Askı Telli)

4000172 1.000 $/m Yeni1 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo

4000173 0.670 $/m Yeni3 Fiberli Single Mode G657-A2 Halogen Free

4000174 1.300

2.850

4.000

6.850

2.850

4.000

6.850

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

$/m

Yeni6 Fiberli Single Mode Merkezi Tüplü Çelik Zırhlı PE Dış Kılıf FO Kablo

114110

114111

114112

H1Z2Z2-K 4,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K 6,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K 10,0mm2 Solar Kablo

SOLAR KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

114106

114107

114113

H1Z2Z2-K 4,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K 6,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K 10,0mm2 Solar Kablo

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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 DİAFON VE SESLENDİRME KABLOLARI

901052

901057

901058

901060

901061

901059

901093

901120

9 0 1 1 2 1

306161

3 4 . 1 9 0

1 6 . 4 4 0

28.380

31.320

40.560

38.120

63.920

43.280

4 0 . 6 7 0

59.220

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

Alarm Kablosu 6x0,22mm2 (Kalaylı)

DT 4 Diafon Kablo

DT 8 Diafon Kablo

DT 9 Diafon Kablo

DT 12 Diafon Kablo

DT 8 8x0,22mm2 Diafon Kablo

DT 13 13x0,22mm2 Diafon Kablo

DT 8 HF 8x0,22mm2 Diafon Kablo

DT 8 PE 8x0,22mm2 Diafon Kablo

2 0 1 1 8 6 4 6 . 7 3 0 TL/mAudio 4x0,50mm2 PVC Otomasyon Kablosu

CCTV 1+8 RG 59 Mini 8x0,22mm2 Euro-Class

DİAFON KABLOLARI

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

306055 79.170 TL/mCCTV 1+12 RG 59 Mini 12x0,22mm2 Euro-Class 

901067

901068

901069

901073

901077

901078

9 0 1 1 1 4

901190

901150

9 0 1 1 5 1

2 8 . 8 3 0

2 8 . 8 3 0

30.690

39.350

55.330

89.630

45.410

62.310

93.230

144.330

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

2x0,75mm2 Yassı Kordon Kablo Beyaz Kodlu

2x0,75mm2 Yassı Kordon Kablo Siyah Kodlu

2x0,75mm2 Yassı Kordon Kablo Şe�af

2x1mm2 Yassı Kordon Kablo Şe�af

2x1,5mm2 Yassı Kordon Kablo Şe�af

2x2,5mm2 Yassı Kordon Kablo Şe�af

BMX 2x0,22mm2 MC24 Stereo Mikrofon Kablosu

DMX 22 AWG24/7 Siyah

SC 2x1,5mm2 Twinaxial Speaker Cable (Hoparlör Kablosu)

SC 2x2,5mm2 Twinaxial Speaker Cable  (Hoparlör Kablosu)

SESLENDİRME KABLOLARI

Birim FiyatÜrün Kodu Ürün Tanımı

Yeni
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DATA KABLOLARI

505001

505002

505003

506019

506020

506021

33.630

43.420

58.530

40.220

47.480

74.230

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL200 U24 Category 5e U/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 F/U24 Category 5e F/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 SF/U24 Category 5e SF/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL400 U23 Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 Smart F/U23 Category 6 F/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

SL400 SF/U23 Category 6 SF/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Eca

PVC KILIFLI DATA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

10

40 yıllık tecrübe ile
TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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DATA KABLOLARI

508206 1 0 3 . 7 3 0 TL/mSL2000 S/F22 LSZH Category 8.2 S/FTP 4x2x22AWG 

HF KILIFLI DATA KABLOLARI CAT 8

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

506043

506046

506047

506042

507001

507007

507013

5 9 . 7 0 0

63.540

65.090

78.210

78.520

81 .440

90.370

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL500 U23 LSZH Category 6A U/UTP 4x2x23AWG 

Dca-s1a,d2,a1

Dca-s1a,d2,a1

Dca-s1a,d2,a1

Dca-s1a,d2,a1

Dca-s1a,d2,a1

506243 6 8 . 7 3 0 TL/mSL500 U23 AXT LSZH Category 6A U/UTP 4x2x23AWG 

SL500 U/F23 LSZH Category 6A U/FTP 4x2x23AWG 

SL500 F/F23 LSZH Category 6A F/FTP 4x2x23AWG 

SL500 S/F23 LSZH Category 6A S/FTP 4x2x23AWG 

SL900 S/F23 LSZH Category 7 S/FTP 4x2x23AWG 

SL1200 S/F23 LSZH Category 7A S/FTP 4x2x23AWG 

SL1500 S/F22 LSZH Category 7A+ S/FTP 4x2x22AWG 

HF KILIFLI DATA KABLOLARI CAT 6A - CAT 7 SERİSİ

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-Class

CPR Euro-Class

Ürün Tanımı

Yeni

505004

505005

505006

506022

506075

506076

506077

506023

506024

36.430

46.380

61.990

42.370

42.370

42.370

42.370

50.420

78.730

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL200 U24 LSZH Category 5e U/UTP 4x2x24AWG Euro-Class Eca

SL200 F/U24 LSZH Category 5e F/UTP 4x2x24AWG

SL200 SF/U24 LSZH Category 5e SF/UTP 4x2x24AWG

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Gri

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Turuncu

SL400 U23 LSZH Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca Mavi

SL400 Smart F/U23 LSZH Category 6 F/UTP 4x2x23AWG Euro-Class Dca

SL400 SF/U23 LSZH Category 6 SF/UTP 4x2x23AWG

HF KILIFLI DATA KABLOLARI CAT 5 - CAT 6 SERİSİ

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

D
A

TA
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DATA KABLOLARI

505007

505008

505009

506025

506026

506027

5 0 6 1 7 1

507003

5 07015

36.690

44.890

60.670

43.870

49.200

75.670

5 5 . 0 1 0

7 6 . 9 1 0

8 8 . 5 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL200 U24 PE Category 5e U/UTP 4x2x24AWG

SL200 F/U24 PE Category 5e F/UTP 4x2x24AWG

SL200 SF/U24 PE Category 5e SF/UTP 4x2x24AWG

SL400 U23 PE Category 6 U/UTP 4x2x23AWG

SL400 Smart F/U23 PE Category 6 F/UTP 4x2x23AWG

SL400 SF/U23 PE Category 6 SF/UTP 4x2x23AWG

SL400 U23 PE-AR/AT Category 6 U/UTP 4x2x23AWG Anti Rodent+Anti Termit

SL900 S/F23 PE Category 7 S/FTP 4x2x23AWG

SL1500 S/F22 PE Category 7A+ S/FTP 4x2x22AWG 

PE KILIFLI DATA KABLOLARI (DIŞ ORTAM)

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

hız kesmeden üreten
TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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DATA KABLOLARI

506166

506167

506177

506175

506178

48.790

52.620

5 2 . 6 2 0

7 0 . 1 5 0

6 6 . 1 0 0

6 8 . 8 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SL400 U24/7 Stranded Category 6 U/UTP 4PR AWG24/7

SL400 U24/7 Stranded LSZH Category 6 U/UTP 4PR AWG24/7

SL500 U/F26 Stranded LSZH Category 6A U/FTP 4PR AWG26/7

SL500 S/F26 Kalaylı Stranded LSZH Category 6A S/FTP 4PR AWG26/7

SL500 S/F26 Stranded LSZH Category 6A S/FTP 4PR AWG26/7

507079

507088

507095

8 4 . 2 2 0

8 7 . 4 9 0

TL/m

TL/m

TL/m

SL600 S/F26 Stranded LSZH Category 7 S/FTP 4PR AWG26/7

SL600 S/F26 Stranded PURflex Category 7 S/FTP 4PR AWG26/7

SL600 S/F26 Kalaylı Stranded PURflex Category 7 S/FTP 4PR AWG26/7

STRANDED DATA KABLOLARI (ÇOK TELLİ-BÜKÜLGEN)

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

Yeni

her gün gelişen

D
A

TA
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CCTV KAMERA KABLOLARI

306172

306051

306052

306053

306054

306056

306057

306059

306060

306061

34.580

26.380

39.300

37 .020

4 9 . 9 5 0

50.990

60.860

80.880

104.240

72.090

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

CCTV RG 59 Mini PK75 KO-FLEX Hareketli Kamera Kablosu

CCTV 1+2 RG 59 Mini 2x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 RG 59 Mini 2x0,50mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 RG 59 Mini 4x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 RG 59 Mini 2x0,50mm2+2x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 RG 59 U/4 Cu/Al 2x0,50mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 RG 59 U/4 Cu/Al 2x0,50mm2+2x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 RG 59 U/6 Cu/Cu 2x0,75mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 RG 59 U/6 Cu/Cu 2x0,75mm2+2x0,50mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x0,75mm2 Euro-Class Eca

CCTV PVC KILIFLI KAMERA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

306080

306081

306082

306083

306084

306085

306086

306087

306088

4 6 . 6 1 0

5 8 . 8 2 0

8 9 . 7 8 0

8 4 . 7 5 0

8 7 . 1 2 0

1 2 1 . 1 6 0

110.870

107.420

141 .460

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

CCTV 1+2 HF RG 59 Mini 2x0,50mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 HF RG 59 Mini 2x0,50mm2+2x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+12 HF RG 59 Mini 12x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 HF RG 59 U/4 Cu/Al 2x0,75mm2+2x0,22mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 HF RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x0,75mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 HF RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x1,5mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+4 HF RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x0,75mm2+2x0,50mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 HF RG 6 U/6 Class B Cu/Cu 2x0,75mm2 Euro-Class Eca

CCTV 1+2 HF RG 6 U/6 Class B Cu/Cu 2x1,5mm2 Euro-Class Eca

CCTV HF KILIFLI KAMERA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

306071

306072

306075

306076

306077

306078

306079

41.780

52.560

110.910

100.590

98.290

131.000

120.680

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

CCTV 1+2 PE RG 59 Mini 2x0,50mm2

CCTV 1+4 PE RG 59 Mini 2x0,50mm2+2x0,22mm2

CCTV 1+2 PE RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x1,5mm2

CCTV 1+4 PE RG 6 U/4 Class C Cu/Al 2x0,75mm2+2x0,50mm2

CCTV 1+2 PE RG 6 U/6 Class C Cu/Cu 2x0,75mm2

CCTV 1+2 PE RG 6 U/6 Class B Cu/Cu 2x1,5mm2

CCTV 1+4 PE RG 6 U/6 Class B Cu/Cu 2x0,75mm2+2x0,50mm2

CCTV PE KILIFLI (DIŞ ORTAM) KAMERA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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SİLİKON VE BUS - OTOMASYON KABLOLARI

40.750

54.950

7 4 . 6 4 0

4 9 . 7 0 0

6 9 . 0 9 0

8 9 . 7 6 0

69.250

123.780

96.140

107.830

153.960

201.470

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SIMH 2x0,75mm2

SIMH 3x0,75mm2

SIMH 4x0,75mm2

SIMH 2x1mm2

SIMH 3x1mm2

SIMH 4x1mm2

SIMH 2x1,5mm2

SIMH 3x1,5mm2

SIMH 4x1,5mm2

SIMH 2x2,5mm2

SIMH 3x2,5mm2

SIMH 4x2,5mm2

SİLİKON KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

30.780

51 .430

73.480

105.250

44.940

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

Birim Fiyat

501003

501004

501005

501017

501013

EIB BUS LSZH 1x2x0,80mm+0,40mm

EIB BUS LSZH 2x2x0,80mm+0,40mm

PROFIBUS DP 1x2x0,64mm

PROFINET TYPE A  2x2xAWG22 PVC

RS485 HF LI2Y(St)CH Tp 1x2x0,22mm2

76.860 TL/m501014

113104

113105

113106

113110

1 13 1 1 1

1 13 1 12

1 13 1 16

1 13 1 17

1 13 1 18

1 13 122

1 13 123

1 13 124

RS485 HF LI2Y(St)CH Tp 2x2x0,22mm2

BUS - OTOMASYON KABLOLARI

Ürün Kodu Ürün Tanımı

CC
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TELEFON KABLOLARI

401018

401019

401020

401021

401022

401023

401025

401027

401029

40103 1

401032

1 4 . 7 7 0

2 2 . 0 7 0

29.720

3 7 . 5 2 0

45.340

53.520

81 .990

159.610

235.300

390.090

784.380

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

PDV 1x2x0,50mm+0,50mm

PDV 2x2x0,50mm+0,50mm

PDV 3x2x0,50mm+0,50mm

PDV 4x2x0,50mm+0,50mm

PDV 5x2x0,50mm+0,50mm

PDV 6x2x0,50mm+0,50mm

PDV 10x2x0,50mm+0,50mm

PDV 20x2x0,50mm+0,50mm

PDV 30x2x0,50mm+0,50mm

PDV 50x2x0,50mm+0,50mm

PDV 100x2x0,50mm+0,50mm

PVC KILIFLI TELEFON KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

402018

402019

402025

402027

402029

402031

402032

1 6 . 2 9 0

2 4 . 0 2 0

85.800

166.840

244.570

402.850

805.240

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

PDH 1x2x0,50mm+0,50mm

PDH 2x2x0,50mm+0,50mm

PDH 10x2x0,50mm+0,50mm

PDH 20x2x0,50mm+0,50mm

PDH 30x2x0,50mm+0,50mm

PDH 50x2x0,50mm+0,50mm

PDH 100x2x0,50mm+0,50mm

HF KILIFLI TELEFON KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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YANGIN ALARM KABLOLARI

109069

109070

109097

109098

1 0 9 1 1 6

1 0 9 1 1 7

1 0 9 2 1 1

1 0 92 12

109230

2 5 . 7 8 0

4 4 . 1 1 0

3 2 . 5 3 0

50.830

4 0 . 0 4 0

6 8 . 4 4 0

69.710

121 .350

1 0 3 . 0 4 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

J-Y(St)Y…Lg 1x2x0,80mm+0,40mm

J-Y(St)Y…Lg 2x2x0,80mm+0,40mm

J-Y(St)Y…Lg 1x2x0,80mm+0,80mm

J-Y(St)Y…Lg 2x2x0,80mm+0,80mm

J-Y(St)Y…Lg 1x2x1mm+0,60mm

J-Y(St)Y…Lg 2x2x1mm+0,60mm

J-Y(St)Y…Lg 1x2x1,5mm2+0,80mm

J-Y(St)Y…Lg 2x2x1,5mm2+0,80mm

J-Y(St)Y...Lg 1x2x2,5mm2+0,80mm

PVC KILIFLI YANGIN ALARM KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

121097

121098

121100

121135

121136

121211

121212

3 7 . 0 4 0

5 5 . 7 2 0

1 0 2 . 3 0 0

4 8 . 0 6 0

7 7 . 9 3 0

7 6 . 6 3 0

1 2 9 . 6 9 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

JE-H(St)H...Bd 1x2x0,80mm+0,8

JE-H(St)H...Bd 2x2x0,80mm+0,8

JE-H(St)H...Bd 4x2x0,80mm+0,8

JE-H(St)H...Bd 1x2x1,0mm+0,8

JE-H(St)H...Bd 2x2x1,0mm+0,8

JE-H(St)H...Bd 1x2x1,5mm2+0,8

JE-H(St)H...Bd 2x2x1,5mm2+0,8

HF KILIFLI YANGIN ALARM KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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sektördeki güveni ile
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YANGINA DAYANIKLI KABLOLAR

1 1205 0

1 1 2 0 5 1

1 1 2 0 5 7

1 12 0 5 8

1 1 2 0 7 1

1 1 2 07 2

1 12 0 8 5

1 120 8 6

1 1 2 07 8

39.380

58.190

5 0 . 5 1 0

77.950

78.490

129.310

96.640

146.590

113.830

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 1x2x0,80mm+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 2x2x0,80mm+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 1x2x1mm+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 2x2x1mm+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 1x2x1,5mm2+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 2x2x1,5mm2+0,80mm

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 1x2x1,5mm2+1,5mm2

JE-H(St)H…Bd FE180 PH120 2x2x1,5mm2+1,5mm2

JE-H(St)H...Bd FE180 PH120 1x2x2,5mm2+0,80mm 

YANGINA DAYANIKLI YANGIN ALARM KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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YANGINA DAYANIKLI KABLOLAR

101104

101122

101140

101158

101105

101123

101141

101159

103104

103122

103140

103158

103105

103123

103141

103159

107104

102104

102105

102106

102108

102109

102122

102123

102124

102126

102127

102140

102141

102142

102144

102145

102158

102159

102160

102162

102163

4 4 . 0 3 0

5 3 . 3 7 0

6 6 . 7 7 0

107.400

5 9 . 5 0 0

7 1 . 0 4 0

97.300

154.050

5 1 . 0 8 0

58.730

7 4 . 6 7 0

1 0 8 . 6 1 0

65 .640

76 .800

102.930

1 5 1 . 2 8 0

83.670

50.610

6 6 . 2 9 0

8 4 . 7 5 0

1 3 1 . 2 5 0

1 4 3 . 8 1 0

6 1 .780

8 2 . 2 0 0

1 0 1 . 4 9 0

153.670

1 6 4 . 5 8 0

8 0 . 3 7 0

1 0 6 . 3 6 0

134.270

206.850

232.990

1 1 7 . 4 1 0

159.810

2 0 9 . 2 9 0

304.620

341.940

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

LIHH FE180 PH120 2x0,75mm2

LIHH FE180 PH120 2x1mm2

LIHH FE180 PH120 2x1,5mm2

LIHH FE180 PH120 2x2,5mm2

LIHH FE180 PH120 3x0,75mm2

LIHH FE180 PH120 3x1mm2

LIHH FE180 PH120 3x1,5mm2

LIHH FE180 PH120 3x2,5mm2

LIH(St)H FE180 PH120 2x0,75mm2

LIH(St)H FE180 PH120 2x1mm2

LIH(St)H FE180 PH120 2x1,5mm2

LIH(St)H FE180 PH120 2x2,5mm2

LIH(St)H FE180 PH120 3x0,75mm2

LIH(St)H FE180 PH120 3x1mm2

LIH(St)H FE180 PH120 3x1,5mm2

LIH(St)H FE180 PH120 3x2,5mm2

LIH(St)H Tp FE180 PH120 2x2x0,75mm2 

LIHCH FE180 PH120 2x0,75mm2

LIHCH FE180 PH120 3x0,75mm2

LIHCH FE180 PH120 4x0,75mm2

LIHCH FE180 PH120 6x0,75mm2

LIHCH FE180 PH120 7x0,75mm2

LIHCH FE180 PH120 2x1mm2

LIHCH FE180 PH120 3x1mm2

LIHCH FE180 PH120 4x1mm2

LIHCH FE180 PH120 6x1mm2

LIHCH FE180 PH120 7x1mm2

LIHCH FE180 PH120 2x1,5mm2

LIHCH FE180 PH120 3x1,5mm2

LIHCH FE180 PH120 4x1,5mm2

LIHCH FE180 PH120 6x1,5mm2

LIHCH FE180 PH120 7x1,5mm2

LIHCH FE180 PH120 2x2,5mm2

LIHCH FE180 PH120 3x2,5mm2

LIHCH FE180 PH120 4x2,5mm2

LIHCH FE180 PH120 6x2,5mm2

LIHCH FE180 PH120 7x2,5mm2

YANGINA DAYANIKLI SİNYAL KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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NYAF KABLOLAR

NYAF KABLOLAR

116100

116101

116102

116103

116104

116105

116106

116107

116108

116109

116200

116201

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

H05Z1-K 0,50mm2 Sarı/Yeşil

H05Z1-K 0,50mm2 Beyaz

H05Z1-K 0,50mm2 Gri

H05Z1-K 0,50mm2 Kahve

H05Z1-K 0,50mm2 Kırmızı

H05Z1-K 0,50mm2 Mavi

H05Z1-K 0,50mm2 Siyah

H05Z1-K 0,50mm2 Sarı

H05Z1-K 0,50mm2 Yeşil

H05Z1-K 0,50mm2 Turuncu

H05Z1-K 0,50mm2 Mor

H05Z1-K 0,50mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116110

116111

116112

116113

116114

116115

116116

116117

116118

116119

116210

116211

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

1 4 . 9 2 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

H05Z1-K 0,75mm2 Sarı/Yeşil

H05Z1-K 0,75mm2 Beyaz

H05Z1-K 0,75mm2 Gri

H05Z1-K 0,75mm2 Kahve

H05Z1-K 0,75mm2 Kırmızı

H05Z1-K 0,75mm2 Mavi

H05Z1-K 0,75mm2 Siyah

H05Z1-K 0,75mm2 Sarı

H05Z1-K 0,75mm2 Yeşil

H05Z1-K 0,75mm2 Turuncu

H05Z1-K 0,75mm2 Mor

H05Z1-K 0,75mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116120

116121

116122

116123

116124

116125

116126

116127

116128

116129

116220

116221

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

1 8 . 1 8 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

H05Z1-K 1,0mm2 Sarı/Yeşil

H05Z1-K 1,0mm2 Beyaz

H05Z1-K 1,0mm2 Gri

H05Z1-K 1,0mm2 Kahve

H05Z1-K 1,0mm2 Kırmızı

H05Z1-K 1,0mm2 Mavi

H05Z1-K 1,0mm2 Siyah

H05Z1-K 1,0mm2 Sarı

H05Z1-K 1,0mm2 Yeşil

H05Z1-K 1,0mm2 Turuncu

H05Z1-K 1,0mm2 Mor

H05Z1-K 1,0mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116130

116132

116133

116134

116135

116136

116137

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

2 6 . 0 3 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

H07Z1-K 1,5mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 1,5mm2 Gri

H07Z1-K 1,5mm2 Kahve

H07Z1-K 1,5mm2 Kırmızı

H07Z1-K 1,5mm2 Mavi

H07Z1-K 1,5mm2 Siyah

H07Z1-K 1,5mm2 Sarı

H07Z1-K 2,5mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 2,5mm2 Gri

H07Z1-K 2,5mm2 Kahve

H07Z1-K 2,5mm2 Kırmızı

H07Z1-K 2,5mm2 Mavi

H07Z1-K 2,5mm2 Siyah

H07Z1-K 2,5mm2 Sarı

H07Z1-K 4mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 4mm2 Gri

H07Z1-K 4mm2 Kahve

H07Z1-K 4mm2 Kırmızı

H07Z1-K 4mm2 Mavi

H07Z1-K 4mm2 Siyah

H07Z1-K 4mm2 Sarı

116140

116142

116143

116144

116145

116146

116147

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

4 2 . 1 0 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116150

116152

116153

116154

116155

116156

116157

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

6 8 . 0 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116160

116162

116163

116164

116165

116166

9 9 . 5 4 0

9 9 . 5 4 0

9 9 . 5 4 0

9 9 . 5 4 0

9 9 . 5 4 0

9 9 . 5 4 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

H07Z1-K 6mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 6mm2 Gri

H07Z1-K 6mm2 Kahve

H07Z1-K 6mm2 Kırmızı

H07Z1-K 6mm2 Mavi

H07Z1-K 6mm2 Siyah

H07Z1-K 10mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 10mm2 Gri

H07Z1-K 10mm2 Kahve

H07Z1-K 10mm2 Kırmızı

H07Z1-K 10mm2 Mavi

H07Z1-K 10mm2 Siyah

H07Z1-K 16mm2 Sarı/Yeşil

H07Z1-K 16mm2 Gri

H07Z1-K 16mm2 Kahve

H07Z1-K 16mm2 Kırmızı

H07Z1-K 16mm2 Mavi

H07Z1-K 16mm2 Siyah

116170

116172

116173

116174

116175

116176

1 7 0 . 1 4 0

1 7 0 . 1 4 0

1 7 0 . 1 4 0

1 7 0 . 1 4 0

1 7 0 . 1 4 0

1 7 0 . 1 4 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116180

116182

116183

116184

116185

116186

2 6 2 . 6 8 0

2 6 2 . 6 8 0

2 6 2 . 6 8 0

2 6 2 . 6 8 0

2 6 2 . 6 8 0

2 6 2 . 6 8 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

YENİ
ÜRÜN

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

1 0 . 5 7 0

20



SIAF KABLOLAR

SIAF KABLOLAR

116301

116302

116303

116304

116305

116306

116307

116308

116309

116310

116400

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

SIAF 0,50mm2 Beyaz

SIAF 0,50mm2 Gri

SIAF 0,50mm2 Kahve

SIAF 0,50mm2 Kırmızı

SIAF 0,50mm2 Mavi

SIAF 0,50mm2 Siyah

SIAF 0,50mm2 Sarı

SIAF 0,50mm2 Yeşil

SIAF 0,50mm2 Turuncu

SIAF 0,50mm2 Mor

SIAF 0,50mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116311

116312

116313

116314

116315

116316

116317

116318

116319

116320

116410

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

1 6 . 9 6 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

SIAF 0,75mm2 Beyaz

SIAF 0,75mm2 Gri

SIAF 0,75mm2 Kahve

SIAF 0,75mm2 Kırmızı

SIAF 0,75mm2 Mavi

SIAF 0,75mm2 Siyah

SIAF 0,75mm2 Sarı

SIAF 0,75mm2 Yeşil

SIAF 0,75mm2 Turuncu

SIAF 0,75mm2 Mor

SIAF 0,75mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116321

116322

116323

116324

116325

116326

116327

116328

116329

116330

116420

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

2 2 . 1 8 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

SIAF 1,0mm2 Beyaz

SIAF 1,0mm2 Gri

SIAF 1,0mm2 Kahve

SIAF 1,0mm2 Kırmızı

SIAF 1,0mm2 Mavi

SIAF 1,0mm2 Siyah

SIAF 1,0mm2 Sarı

SIAF 1,0mm2 Yeşil

SIAF 1,0mm2 Turuncu

SIAF 1,0mm2 Mor

SIAF 1,0mm2 Pembe

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

116332

116333

116334

116335

116336

116337

3 1 . 0 5 0

3 1 . 0 5 0

3 1 . 0 5 0

3 1 . 0 5 0

3 1 . 0 5 0

3 1 . 0 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SIAF 1,5mm2 Gri

SIAF 1,5mm2 Kahve

SIAF 1,5mm2 Kırmızı

SIAF 1,5mm2 Mavi

SIAF 1,5mm2 Siyah

SIAF 1,5mm2 Sarı

SIAF 2,5mm2 Gri

SIAF 2,5mm2 Kahve

SIAF 2,5mm2 Kırmızı

SIAF 2,5mm2 Mavi

SIAF 2,5mm2 Siyah

SIAF 2,5mm2 Sarı

SIAF 4mm2 Gri

SIAF 4mm2 Kahve

SIAF 4mm2 Kırmızı

SIAF 4mm2 Mavi

SIAF 4mm2 Siyah

SIAF 4mm2 Sarı

116342

116343

116344

116345

116346

116347

5 0 . 4 5 0

5 0 . 4 5 0

5 0 . 4 5 0

5 0 . 4 5 0

5 0 . 4 5 0

5 0 . 4 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116352

116353

116354

116355

116356

116357

8 1 . 5 2 0

8 1 . 5 2 0

8 1 . 5 2 0

8 1 . 5 2 0

8 1 . 5 2 0

8 1 . 5 2 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116362

116363

116364

116365

116366

1 1 6 . 9 9 0

1 1 6 . 9 9 0

1 1 6 . 9 9 0

1 1 6 . 9 9 0

1 1 6 . 9 9 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

SIAF 6mm2 Gri

SIAF 6mm2 Kahve

SIAF 6mm2 Kırmızı

SIAF 6mm2 Mavi

SIAF 6mm2 Siyah

SIAF 10mm2 Gri

SIAF 10mm2 Kahve

SIAF 10mm2 Kırmızı

SIAF 10mm2 Mavi

SIAF 10mm2 Siyah

SIAF 16mm2 Gri

SIAF 16mm2 Kahve

SIAF 16mm2 Kırmızı

SIAF 16mm2 Mavi

SIAF 16mm2 Siyah

116372

116373

116374

116375

116376

2 0 0 . 4 8 0

2 0 0 . 4 8 0

2 0 0 . 4 8 0

2 0 0 . 4 8 0

2 0 0 . 4 8 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

116382

116383

116384

116385

116386

3 0 9 . 2 5 0

3 0 9 . 2 5 0

3 0 9 . 2 5 0

3 0 9 . 2 5 0

3 0 9 . 2 5 0

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0

1 1 . 9 6 0
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

201050

201051

201052

201053

201054

201055

201056

201058

201060

201104

201105

201106

201107

201108

201109

201110

201112

201114

201140

201141

201142

201143

201144

201145

201146

201148

201150

201086

201087

201088

201089

201090

201091

201092

201094

201096

201122

201123

201124

201125

201126

201127

201128

201130

201132

201158

201159

201160

201161

201162

201163

201164

201166

201168

24.770

19.410

13.490

30. 100

35.650

40.210

4 5 . 4 7 0

56.420

67.530

29.560

42.080

55.010

6 9 . 2 9 0

82.910

94.630

108.060

136.820

1 6 1 . 9 3 0

5 4 . 3 7 0

7 9 . 0 6 0

103.790

129.760

157 .320

179.190

205.560

256.230

305.500

2 1 . 0 9 0

2 9 . 4 8 0

3 8 . 4 6 0

47.800

57.620

65.430

75.660

9 3 . 2 0 0

110.810

3 7 . 7 1 0

5 4 . 3 5 0

72.100

90.720

108.040

123 .290

1 4 0 . 4 3 0

177.230

209.980

87.040

126.860

166.670

211.640

254.540

290.250

332.440

418.560

500.050

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIYY 2x0,22mm2

LIYY 3x0,22mm2

LIYY 4x0,22mm2

LIYY 5x0,22mm2

LIYY 6x0,22mm2

LIYY 7x0,22mm2

LIYY 8x0,22mm2

LIYY 10x0,22mm2

LIYY 12x0,22mm2

LIYY 2x0,75mm2

LIYY 3x0,75mm2

LIYY 4x0,75mm2

LIYY 5x0,75mm2

LIYY 6x0,75mm2

LIYY 7x0,75mm2

LIYY 8x0,75mm2

LIYY 10x0,75mm2

LIYY 12x0,75mm2

LIYY 2x1,5mm2

LIYY 3x1,5mm2

LIYY 4x1,5mm2

LIYY 5x1,5mm2

LIYY 6x1,5mm2

LIYY 7x1,5mm2

LIYY 8x1,5mm2

LIYY 10x1,5mm2

LIYY 12x1,5mm2

LIYY 2x0,50mm2

LIYY 3x0,50mm2

LIYY 4x0,50mm2

LIYY 5x0,50mm2

LIYY 6x0,50mm2

LIYY 7x0,50mm2

LIYY 8x0,50mm2

LIYY 10x0,50mm2

LIYY 12x0,50mm2

LIYY 2x1mm2

LIYY 3x1mm2

LIYY 4x1mm2

LIYY 5x1mm2

LIYY 6x1mm2

LIYY 7x1mm2

LIYY 8x1mm2

LIYY 10x1mm2

LIYY 12x1mm2

LIYY 2x2,5mm2

LIYY 3x2,5mm2

LIYY 4x2,5mm2

LIYY 5x2,5mm2

LIYY 6x2,5mm2

LIYY 7x2,5mm2

LIYY 8x2,5mm2

LIYY 10x2,5mm2

LIYY 12x2,5mm2

LIYY KABLOLAR LIYY KABLOLAR

Ürün Kodu Ürün KoduBirim Fiyat Birim FiyatÜrün Tanımı Ürün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

202050

202051

202052

202053

202054

202055

202056

202058

202060

202104

202105

202106

202107

202108

202109

202 110

2 0 2 1 1 2

2 02 1 1 4

202140

2 02 1 41

202142

202143

202144

202145

202146

202148

202150

202086

202087

202088

202089

202090

202091

202092

202094

202096

202122

202123

202124

202125

202126

202127

202128

202130

202132

202158

202159

202160

2 02 1 6 1

202162

202163

202164

202166

202168

1 5 . 9 9 0

2 3 . 2 7 0

2 9 . 2 0 0

3 5 . 0 8 0

4 1 . 0 8 0

4 5 . 8 9 0

5 1 . 8 5 0

63.980

7 6 . 7 1 0

3 2 . 9 3 0

4 6 . 7 2 0

60.200

7 6 . 0 6 0

91.330

102.980

117.730

149.420

175.210

59.410

86.300

112.310

139.130

1 7 0 . 5 2 0

1 9 3 . 2 0 0

220.470

275.780

328.260

2 5 . 3 6 0

3 5 . 1 5 0

4 5 . 5 4 0

5 6 . 1 4 0

64.870

72.470

8 4 . 1 0 0

102.800

1 2 1 . 7 4 0

4 1 . 4 9 0

5 9 . 4 3 0

7 8 . 7 6 0

97.790

1 1 7 . 2 1 0

1 3 2 . 9 3 0

151 . 150

1 9 1 . 6 8 0

225 .5 80

93.380

134.750

177.230

2 2 4 . 6 4 0

269.860

307.030

351.370

440.190

528.940

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIHH 2x0,22mm2

LIHH 3x0,22mm2

LIHH 4x0,22mm2

LIHH 5x0,22mm2

LIHH 6x0,22mm2

LIHH 7x0,22mm2

LIHH 8x0,22mm2

LIHH 10x0,22mm2

LIHH 12x0,22mm2

LIHH 2x0,75mm2

LIHH 3x0,75mm2

LIHH 4x0,75mm2

LIHH 5x0,75mm2

LIHH 6x0,75mm2

LIHH 7x0,75mm2

LIHH 8x0,75mm2

LIHH 10x0,75mm2

LIHH 12x0,75mm2

LIHH 2x1,5mm2

LIHH 3x1,5mm2

LIHH 4x1,5mm2

LIHH 5x1,5mm2

LIHH 6x1,5mm2

LIHH 7x1,5mm2

LIHH 8x1,5mm2

LIHH 10x1,5mm2

LIHH 12x1,5mm2

LIHH 2x0,50mm2

LIHH 3x0,50mm2

LIHH 4x0,50mm2

LIHH 5x0,50mm2

LIHH 6x0,50mm2

LIHH 7x0,50mm2

LIHH 8x0,50mm2

LIHH 10x0,50mm2

LIHH 12x0,50mm2

LIHH 2x1mm2

LIHH 3x1mm2

LIHH 4x1mm2

LIHH 5x1mm2

LIHH 6x1mm2

LIHH 7x1mm2

LIHH 8x1mm2

LIHH 10x1mm2

LIHH 12x1mm2

LIHH 2x2,5mm2

LIHH 3x2,5mm2

LIHH 4x2,5mm2

LIHH 5x2,5mm2

LIHH 6x2,5mm2

LIHH 7x2,5mm2

LIHH 8x2,5mm2

LIHH 10x2,5mm2

LIHH 12x2,5mm2

LIHH KABLOLAR LIHH KABLOLAR

Ürün Kodu Ürün KoduBirim Fiyat Birim FiyatÜrün Tanımı Ürün Tanımı
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

203050

203051

203052

203053

203054

203055

203056

203058

203060

203104

203105

203106

203107

203108

203109

203 1 1 0

2 03 1 1 2

2 03 1 1 4

203140

2 03 1 41

203142

203143

203144

203145

203146

203148

203150

203086

203087

203088

203089

203090

203091

203092

203094

203096

203122

203123

203124

203125

203126

203127

203128

203130

203132

203158

203159

203160

2 03 1 6 1

203162

203163

203164

203166

203168

2 3 . 9 5 0

3 0 . 3 2 0

3 6 . 6 5 0

4 3 . 6 3 0

50.840

5 5 . 1 5 0

6 1 . 4 2 0

7 7 . 3 5 0

8 8 . 9 4 0

4 1 . 2 9 0

54.880

6 9 . 2 9 0

8 5 . 2 7 0

9 9 . 9 7 0

1 1 1 . 2 1 0

1 2 6 . 5 7 0

158.100

1 8 5 . 4 7 0

70.290

9 5 . 1 5 0

1 2 1 . 4 2 0

1 4 9 . 4 7 0

1 7 9 . 7 2 0

201 . 160

2 2 8 . 8 5 0

2 8 4 . 9 3 0

3 3 9 . 3 7 0

3 1 . 3 8 0

4 0 . 9 8 0

51.690

62.200

73.890

8 1 . 6 1 0

91.970

1 1 3 . 6 8 0

1 3 3 . 6 6 0

5 0 . 3 0 0

6 7 . 8 9 0

8 8 . 0 4 0

106.640

126.080

1 4 2 . 0 2 0

1 6 0 . 3 5 0

2 0 1 . 5 5 0

235.990

104.450

145.680

189.340

234.680

277.770

317.580

364.230

455.990

534.760

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIYCY 2x0,22mm2

LIYCY 3x0,22mm2

LIYCY 4x0,22mm2

LIYCY 5x0,22mm2

LIYCY 6x0,22mm2

LIYCY 7x0,22mm2

LIYCY 8x0,22mm2

LIYCY 10x0,22mm2

LIYCY 12x0,22mm2

LIYCY 2x0,75mm2

LIYCY 3x0,75mm2

LIYCY 4x0,75mm2

LIYCY 5x0,75mm2

LIYCY 6x0,75mm2

LIYCY 7x0,75mm2

LIYCY 8x0,75mm2

LIYCY 10x0,75mm2

LIYCY 12x0,75mm2

LIYCY 2x1,5mm2

LIYCY 3x1,5mm2

LIYCY 4x1,5mm2

LIYCY 5x1,5mm2

LIYCY 6x1,5mm2

LIYCY 7x1,5mm2

LIYCY 8x1,5mm2

LIYCY 10x1,5mm2

LIYCY 12x1,5mm2

LIYCY 2x0,50mm2

LIYCY 3x0,50mm2

LIYCY 4x0,50mm2

LIYCY 5x0,50mm2

LIYCY 6x0,50mm2

LIYCY 7x0,50mm2

LIYCY 8x0,50mm2

LIYCY 10x0,50mm2

LIYCY 12x0,50mm2

LIYCY 2x1mm2

LIYCY 3x1mm2

LIYCY 4x1mm2

LIYCY 5x1mm2

LIYCY 6x1mm2

LIYCY 7x1mm2

LIYCY 8x1mm2

LIYCY 10x1mm2

LIYCY 12x1mm2

LIYCY 2x2,5mm2

LIYCY 3x2,5mm2

LIYCY 4x2,5mm2

LIYCY 5x2,5mm2

LIYCY 6x2,5mm2

LIYCY 7x2,5mm2

LIYCY 8x2,5mm2

LIYCY 10x2,5mm2

LIYCY 12x2,5mm2

LIYCY KABLOLAR LIYCY KABLOLAR

Ürün Kodu Ürün KoduBirim Fiyat Birim FiyatÜrün Tanımı Ürün Tanımı
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

204050

204051

204052

204053

204054

204055

204056

204058

204060

204104

204105

204106

204107

204108

204109

204110

2 0 41 12

20 4114

204140

20 4141

204142

204143

204144

204145

204146

204148

204150

204086

204087

204088

204089

204090

204091

204092

204094

204096

204122

204123

204124

204125

204126

204127

204128

204130

204132

204158

204159

204160

20 4161

204162

204163

204164

204166

204168

204183

2 7 . 7 7 0

35 .340

4 2 . 3 0 0

4 9 . 8 5 0

57.610

62.150

6 9 . 2 1 0

87.420

99.910

45.260

60.470

7 6 . 5 7 0

93.300

109.270

1 2 1 . 5 5 0

1 3 7 . 3 0 0

173 .410

201.770

76.970

103.660

1 3 2 . 1 9 0

161.530

1 9 5 . 0 8 0

217.000

246.410

309.120

362.250

3 5 . 2 5 0

4 5 . 9 6 0

5 7 . 5 7 0

6 9 . 4 6 0

8 2 . 1 8 0

9 0 . 3 0 0

1 0 1 . 6 8 0

1 2 5 . 0 3 0

1 4 8 . 5 0 0

5 4 . 8 7 0

74.040

9 5 . 9 6 0

1 1 5 . 7 5 0

1 3 6 . 9 9 0

1 5 2 . 6 9 0

1 7 2 . 3 4 0

2 1 8 . 2 5 0

254.930

1 1 2 . 1 7 0

155 .030

2 0 0 . 1 8 0

250.970

295.590

334.280

386.880

483.120

564.430

318.410

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m 

TL/m

LIHCH 2x0,22mm2

LIHCH 3x0,22mm2

LIHCH 4x0,22mm2

LIHCH 5x0,22mm2

LIHCH 6x0,22mm2

LIHCH 7x0,22mm2

LIHCH 8x0,22mm2

LIHCH 10x0,22mm2

LIHCH 12x0,22mm2

LIHCH 2x0,75mm2

LIHCH 3x0,75mm2

LIHCH 4x0,75mm2

LIHCH 5x0,75mm2

LIHCH 6x0,75mm2

LIHCH 7x0,75mm2

LIHCH 8x0,75mm2

LIHCH 10x0,75mm2

LIHCH 12x0,75mm2

LIHCH 2x1,5mm2

LIHCH 3x1,5mm2

LIHCH 4x1,5mm2

LIHCH 5x1,5mm2

LIHCH 6x1,5mm2

LIHCH 7x1,5mm2

LIHCH 8x1,5mm2

LIHCH 10x1,5mm2

LIHCH 12x1,5mm2

LIHCH 2x0,50mm2

LIHCH 3x0,50mm2

LIHCH 4x0,50mm2

LIHCH 5x0,50mm2

LIHCH 6x0,50mm2

LIHCH 7x0,50mm2

LIHCH 8x0,50mm2

LIHCH 10x0,50mm2

LIHCH 12x0,50mm2

LIHCH 2x1mm2

LIHCH 3x1mm2

LIHCH 4x1mm2

LIHCH 5x1mm2

LIHCH 6x1mm2

LIHCH 7x1mm2

LIHCH 8x1mm2

LIHCH 10x1mm2

LIHCH 12x1mm2

LIHCH 2x2,5mm2

LIHCH 3x2,5mm2

LIHCH 4x2,5mm2

LIHCH 5x2,5mm2

LIHCH 6x2,5mm2

LIHCH 7x2,5mm2

LIHCH 8x2,5mm2

LIHCH 10x2,5mm2

LIHCH 12x2,5mm2

LIHCH 4x4mm2

LIHCH KABLOLAR LIHCH KABLOLAR

Ürün Kodu Ürün KoduBirim Fiyat Birim FiyatÜrün Tanımı Ürün Tanımı
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

205050

205051

205052

205053

205054

205055

205056

205058

205060

205104

205105

205106

205107

205108

205109

205110

2 0 5 1 1 2

2 0 5 1 14

205140

2 0 5 1 41

205142

205143

205144

205145

205146

205148

205150

2 0 . 2 1 0

2 5 . 5 7 0

3 1 . 1 1 0

3 6 . 6 8 0

4 2 . 1 9 0

4 6 . 7 1 0

5 2 . 2 3 0

64.510

7 5 . 5 2 0

4 0 . 4 4 0

5 3 . 3 6 0

6 6 . 9 7 0

8 0 . 8 5 0

9 4 . 9 3 0

106.220

1 1 9 . 5 4 0

1 4 8 . 0 4 0

174.320

6 6 . 4 5 0

9 0 . 4 6 0

1 1 4 . 8 9 0

1 4 3 . 0 7 0

1 6 8 . 9 4 0

191 .210

2 1 7 . 7 2 0

2 7 1 . 6 5 0

319.910

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIY(St)Y 2x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 3x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 4x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 5x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 6x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 7x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 8x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 10x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 12x0,22mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 2x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 3x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 4x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 5x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 6x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 7x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 8x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 10x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 12x0,75mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 2x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 3x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 4x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 5x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 6x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 7x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 8x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 10x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 12x1,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

205086

205087

205088

205089

205090

205091

205092

205094

205096

205122

205123

205124

205125

205126

205127

205128

205130

205132

205158

205159

205160

2 0 5 1 6 1

205162

205163

205164

205166

205168

2 6 . 2 3 0

3 4 . 6 3 0

4 4 . 0 8 0

5 4 . 6 8 0

64.460

7 2 . 3 4 0

8 0 . 7 4 0

102.020

1 1 9 . 0 3 0

4 9 . 0 0 0

6 5 . 4 9 0

8 4 . 2 0 0

101 .730

119.510

134.950

154.640

189 .620

222 .550

98.620

1 3 8 . 6 4 0

181.180

222.730

265.190

303.430

347.140

435.400

514.070

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIY(St)Y 2x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 3x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 4x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 5x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 6x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 7x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 8x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 10x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 12x0,50mm2 + 0,22mm2

LIY(St)Y 2x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 3x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 4x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 5x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 6x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 7x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 8x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 10x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 12x1mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 2x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 3x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 4x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 5x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 6x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 7x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 8x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 10x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y 12x2,5mm2 + 0,50mm2

LIY(St)Y KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

206050

206051

206052

206053

206054

206055

206056

206058

206060

206104

206105

206106

206107

206108

206109

206110

2 0 6 1 12

20 6114

206140

20 6141

206142

206143

206144

206145

206146

206148

206150

2 3 . 0 2 0

2 9 . 1 5 0

3 5 . 0 8 0

4 1 . 5 5 0

4 7 . 8 4 0

52.600

5 8 . 5 7 0

7 0 . 8 8 0

8 3 . 6 4 0

4 3 . 6 3 0

5 6 . 9 9 0

71 .090

8 6 . 9 5 0

102.380

1 1 3 . 9 4 0

1 2 8 . 3 3 0

1 6 1 . 0 0 0

1 8 7 . 5 6 0

7 0 . 5 5 0

9 7 . 2 8 0

123.500

1 5 0 . 6 4 0

1 8 1 . 8 7 0

204. 150

2 3 2 . 1 6 0

287.430

339.870

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIH(St)H 2x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 3x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 4x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 5x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 6x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 7x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 8x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 10x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 12x0,22mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 2x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 3x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 4x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 5x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 6x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 7x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 8x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 10x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 12x0,75mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 2x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 3x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 4x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 5x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 6x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 7x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 8x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 10x1,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 12x1,5mm2 + 0,50mm2

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

206086

206087

206088

206089

206090

206091

206092

206094

206096

206122

206123

206124

206125

206126

206127

206128

206130

206132

206158

206159

206160

20 6161

206162

206163

206164

206166

206168

2 9 . 0 8 0

3 8 . 3 7 0

4 8 . 0 1 0

5 8 . 7 8 0

7 0 . 0 4 0

7 8 . 3 2 0

8 8 . 8 2 0

1 0 8 . 3 9 0

1 2 6 . 7 4 0

5 2 . 2 7 0

70.380

8 9 . 3 7 0

1 0 8 . 9 9 0

1 2 8 . 3 5 0

1 4 3 . 8 5 0

162 .270

2 0 2 . 7 4 0

236.880

1 0 5 . 0 2 0

145.820

187.450

236.290

2 8 1 . 8 8 0

318.340

360.850

452.120

539.130

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIH(St)H 2x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 3x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 4x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 5x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 6x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 7x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 8x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 10x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 12x0,50mm2 + 0,22mm2

LIH(St)H 2x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 3x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 4x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 5x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 6x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 7x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 8x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 10x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 12x1mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 2x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 3x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 4x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 5x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 6x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 7x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 8x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 10x2,5mm2 + 0,50mm2

LIH(St)H 12x2,5mm2 + 0,50mm2

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

LIH(St)H KABLOLAR LIH(St)H KABLOLAR
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L
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

207050

207051

207052

207053

207054

207055

207056

207058

207060

207104

207105

207106

207107

207108

207109

207 1 1 0

2 07 1 1 2

2 07 1 1 4

207140

2 07 1 41

207142

207143

207144

207145

207146

207148

207150

2 4 . 5 1 0

3 0 . 6 7 0

3 6 . 9 6 0

4 4 . 3 3 0

5 1 . 5 4 0

5 5 . 8 4 0

62.260

7 8 . 2 7 0

89.840

4 1 . 4 6 0

55. 170

6 9 . 8 7 0

85.620

100.610

1 1 1 . 8 7 0

1 2 6 . 8 3 0

158.840

1 8 6 . 6 7 0

70.870

95.320

122.820

150.630

180.620

2 0 3 . 0 5 0

229.540

287.170

340.180

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIY(St)CY 2x0,22mm2

LIY(St)CY 3x0,22mm2

LIY(St)CY 4x0,22mm2

LIY(St)CY 5x0,22mm2

LIY(St)CY 6x0,22mm2

LIY(St)CY 7x0,22mm2

LIY(St)CY 8x0,22mm2

LIY(St)CY 10x0,22mm2

LIY(St)CY 12x0,22mm2

LIY(St)CY 2x0,75mm2

LIY(St)CY 3x0,75mm2

LIY(St)CY 4x0,75mm2

LIY(St)CY 5x0,75mm2

LIY(St)CY 6x0,75mm2

LIY(St)CY 7x0,75mm2

LIY(St)CY 8x0,75mm2

LIY(St)CY 10x0,75mm2

LIY(St)CY 12x0,75mm2

LIY(St)CY 2x1,5mm2

LIY(St)CY 3x1,5mm2

LIY(St)CY 4x1,5mm2

LIY(St)CY 5x1,5mm2

LIY(St)CY 6x1,5mm2

LIY(St)CY 7x1,5mm2

LIY(St)CY 8x1,5mm2

LIY(St)CY 10x1,5mm2

LIY(St)CY 12x1,5mm2

LIY(St)CY KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

207086

207087

207088

207089

207090

207091

207092

207094

207096

207122

207123

207124

207125

207126

207 127

207128

207130

207132

207158

207159

207160

2 07 1 6 1

207162

207163

207164

207166

207168

3 1 . 7 9 0

4 1 . 7 1 0

5 2 . 0 6 0

6 2 . 7 2 0

7 4 . 7 5 0

82.210

9 2 . 1 1 0

1 1 4 . 8 3 0

1 3 4 . 0 9 0

5 1 . 2 6 0

6 8 . 4 1 0

8 8 . 6 1 0

1 0 7 . 0 2 0

1 2 7 . 1 1 0

1 4 2 . 4 0 0

1 6 0 . 7 9 0

202 .270

236.440

105 .370

1 4 5 . 8 3 0

1 9 1 . 2 1 0

235.910

279.900

316.860

364.280

457.430

535.710

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIY(St)CY 2x0,50mm2

LIY(St)CY 3x0,50mm2

LIY(St)CY 4x0,50mm2

LIY(St)CY 5x0,50mm2

LIY(St)CY 6x0,50mm2

LIY(St)CY 7x0,50mm2

LIY(St)CY 8x0,50mm2

LIY(St)CY 10x0,50mm2

LIY(St)CY 12x0,50mm2

LIY(St)CY 2x1mm2

LIY(St)CY 3x1mm2

LIY(St)CY 4x1mm2

LIY(St)CY 5x1mm2

LIY(St)CY 6x1mm2

LIY(St)CY 7x1mm2

LIY(St)CY 8x1mm2

LIY(St)CY 10x1mm2

LIY(St)CY 12x1mm2

LIY(St)CY 2x2,5mm2

LIY(St)CY 3x2,5mm2

LIY(St)CY 4x2,5mm2

LIY(St)CY 5x2,5mm2

LIY(St)CY 6x2,5mm2

LIY(St)CY 7x2,5mm2

LIY(St)CY 8x2,5mm2

LIY(St)CY 10x2,5mm2

LIY(St)CY 12x2,5mm2

LIY(St)CY KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

TEMMUZ 2024 FİYAT LİSTESİ



29

SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

208050

208051

208052

208053

208054

208055

208056

208058

208060

208104

208105

208106

208107

208108

208109

208110

2 0 8 1 12

20 8 114

208140

20 8 141

208142

208143

208144

208145

208146

208148

208150

2 7 . 8 1 0

3 4 . 7 1 0

4 1 . 5 5 0

49.750

57 .430

61 .920

69.080

87.050

9 9 . 4 5 0

45.430

5 9 . 9 9 0

75.910

92.740

109.080

1 2 0 . 5 5 0

136.140

171.910

200.620

76.860

102.780

1 3 1 . 1 6 0

1 6 0 . 7 7 0

193.310

215.860

246.180

306.980

361.240

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIH(St)CH 2x0,22mm2

LIH(St)CH 3x0,22mm2

LIH(St)CH 4x0,22mm2

LIH(St)CH 5x0,22mm2

LIH(St)CH 6x0,22mm2

LIH(St)CH 7x0,22mm2

LIH(St)CH 8x0,22mm2

LIH(St)CH 10x0,22mm2

LIH(St)CH 12x0,22mm2

LIH(St)CH 2x0,75mm2

LIH(St)CH 3x0,75mm2

LIH(St)CH 4x0,75mm2

LIH(St)CH 5x0,75mm2

LIH(St)CH 6x0,75mm2

LIH(St)CH 7x0,75mm2

LIH(St)CH 8x0,75mm2

LIH(St)CH 10x0,75mm2

LIH(St)CH 12x0,75mm2

LIH(St)CH 2x1,5mm2

LIH(St)CH 3x1,5mm2

LIH(St)CH 4x1,5mm2

LIH(St)CH 5x1,5mm2

LIH(St)CH 6x1,5mm2

LIH(St)CH 7x1,5mm2

LIH(St)CH 8x1,5mm2

LIH(St)CH 10x1,5mm2

LIH(St)CH 12x1,5mm2

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

208086

208087

208088

208089

208090

208091

208092

208094

208096

208122

208123

208124

208125

208126

208127

208128

208130

208132

208158

208159

208160

20 8 161

208162

208163

208164

208166

208168

3 5 . 3 5 0

4 6 . 0 4 0

56.810

6 9 . 3 8 0

8 1 . 7 3 0

9 0 . 0 5 0

1 0 0 . 8 0 0

1 2 4 . 9 1 0

1 4 8 . 0 1 0

5 5 . 4 4 0

7 3 . 8 5 0

93.350

144.950

136.080

1 5 2 . 1 2 0

171 .840

216.920

251.850

1 1 1 . 9 3 0

154.810

202.290

248.120

294.290

333.720

382.410

480.250

562.570

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

LIH(St)CH 2x0,50mm2

LIH(St)CH 3x0,50mm2

LIH(St)CH 4x0,50mm2

LIH(St)CH 5x0,50mm2

LIH(St)CH 6x0,50mm2

LIH(St)CH 7x0,50mm2

LIH(St)CH 8x0,50mm2

LIH(St)CH 10x0,50mm2

LIH(St)CH 12x0,50mm2

LIH(St)CH 2x1mm2

LIH(St)CH 3x1mm2

LIH(St)CH 4x1mm2

LIH(St)CH 5x1mm2

LIH(St)CH 6x1mm2

LIH(St)CH 7x1mm2

LIH(St)CH 8x1mm2

LIH(St)CH 10x1mm2

LIH(St)CH 12x1mm2

LIH(St)CH 2x2,5mm2

LIH(St)CH 3x2,5mm2

LIH(St)CH 4x2,5mm2

LIH(St)CH 5x2,5mm2

LIH(St)CH 6x2,5mm2

LIH(St)CH 7x2,5mm2

LIH(St)CH 8x2,5mm2

LIH(St)CH 10x2,5mm2

LIH(St)CH 12x2,5mm2

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

LIH(St)CH KABLOLAR LIH(St)CH KABLOLAR
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L
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SİNYAL VE KONTROL KABLOLARI

2 1 1 0 8 6

2 1 1 0 8 7

2 1 1 0 8 8

2 1 1 1 0 4

2 1 1 1 0 5

2 1 1 1 0 6

2 1 1 1 2 2

2 1 1 1 2 3

2 1 1 1 2 4

2 1 1 1 4 0

2 1 1 1 4 1

2 1 1 1 4 2

5 7 . 6 8 0

7 6 . 3 6 0

97 .420

76. 100

104.280

1 3 3 . 5 0 0

9 5 . 2 1 0

1 3 1 . 3 5 0

1 6 7 . 2 1 0

1 3 1 . 6 6 0

182.220

239.540

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

LIYCY Tp 2x2x0,50mm2

LIYCY Tp 3x2x0,50mm2

LIYCY Tp 4x2x0,50mm2

LIYCY Tp 2x2x0,75mm2

LIYCY Tp 3x2x0,75mm2

LIYCY Tp 4x2x0,75mm2

LIYCY Tp 2x2x1mm2

LIYCY Tp 3x2x1mm2

LIYCY Tp 4x2x1mm2

LIYCY Tp 2x2x1,5mm2

LIYCY Tp 3x2x1,5mm2

LIYCY Tp 4x2x1,5mm2

LIYCY-TP KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

2 1 2 0 8 6

2 1 2 0 8 7

2 1 2 0 8 8

2 1 2 1 0 4

2 1 2 1 0 5

2 1 2 1 0 6

2 1 2 1 2 2

2 1 2 1 2 3

2 1 2 1 2 4

2 1 2 1 4 0

2 1 2 1 4 1

2 1 2 1 4 2

8 4 . 0 7 0

6 4 . 5 6 0

106.710

83.660

1 1 3 . 3 9 0

1 4 6 . 1 5 0

102.980

1 4 2 . 6 0 0

181 .260

1 4 4 . 8 1 0

1 9 6 . 8 1 0

258.300

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

LIHCH Tp 2x2x0,50mm2

LIHCH Tp 3x2x0,50mm2

LIHCH Tp 4x2x0,50mm2

LIHCH Tp 2x2x0,75mm2

LIHCH Tp 3x2x0,75mm2

LIHCH Tp 4x2x0,75mm2

LIHCH Tp 2x2x1mm2

LIHCH Tp 3x2x1mm2

LIHCH Tp 4x2x1mm2

LIHCH Tp 2x2x1,5mm2

LIHCH Tp 3x2x1,5mm2

LIHCH Tp 4x2x1,5mm2

LIHCH-TP KABLOLAR

Ü r ü n  K o d u Birim FiyatÜrün Tanımı
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KUMANDA KABLOLARI

221343

2 2 1 3 1 0

221303

2 2 1 3 1 4

221304

221307

221305

221308

2 2 1373

221306

221309

2 2 1374

2 2 1375

221302

2 2 1 1 9 1

221424

5 9 . 0 6 0

7 0 . 8 4 0

9 5 . 5 7 0

1 4 5 . 8 5 0

1 2 3 . 6 2 0

1 9 1 . 9 7 0

1 5 2 . 3 6 0

2 3 5 . 8 5 0

1 3 6 . 3 5 0

1 8 4 . 0 8 0

2 8 1 . 8 6 0

1 5 3 . 9 2 0

250.660

341.330

641.900

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m 

PUR-OZ   2x0,75mm2 

PUR-OZ   2x1mm2 

PUR-OZ   2x1,5mm2 

PUR-OZ   2x2,5mm2 

PUR-JZ     3x1,5mm2

PUR-JZ     3x2,5mm2

PUR-JZ     4x1,5mm2

PUR-JZ     4x2,5mm2

PUR-JZ     5x2,5mm2

PUR-JZ     5G1mm2

PUR-JZ     5x1,5mm2

PUR-JZ     6G1mm2

PUR-JZ     7G1mm2

PUR-JZ     10x1mm2

PUR-JZ     10x1,5mm2

PUR-JZ   12x2,5mm2

PUR KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

1 7 3 . 1 1 0

geniş ürün yelpazesi ile
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KOAKSİYEL KABLOLAR
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KUMANDA KABLOLARI

217002

217003

217004

217005

217006

217007

217008

217010

217012

217014

217016

217018

217019

217020

217021

217024

217025

217030

217036

217062

217063

217064

217065

217066

217067

217068

217070

217072

217074

217076

217078

217079

217080

217081

217084

217085

217090

217096

2 3 . 6 7 0

3 3 . 4 7 0

4 1 . 9 6 0

5 2 . 3 9 0

5 9 . 4 0 0

66.520

7 7 . 1 7 0

94.650

114 .020

1 3 1 . 3 2 0

1 5 0 . 8 0 0

1 6 9 . 3 2 0

176.770

1 8 6 . 5 7 0

2 0 4 . 7 4 0

234.000

246.110

294.610

354.680

3 0 . 2 7 0

43.190

56.900

7 0 . 5 4 0

8 5 . 3 2 0

96.650

1 1 0 . 4 2 0

136.980

1 6 3 . 0 1 0

189.810

2 1 6 . 9 9 0

243.460

266.240

282.520

295.660

337.600

357.860

422.340

507.760

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

YSLY-OZ 2x0,50mm2

YSLY-JZ 3x0,50mm2

YSLY-JZ 4x0,50mm2

YSLY-JZ 5x0,50mm2

YSLY-JZ 6x0,50mm2

YSLY-JZ 7x0,50mm2

YSLY-JZ 8x0,50mm2

YSLY-JZ 10x0,50mm2

YSLY-JZ 12x0,50mm2

YSLY-JZ 14x0,50mm2

YSLY-JZ 16x0,50mm2

YSLY-JZ 18x0,50mm2

YSLY-JZ 19x0,50mm2

YSLY-JZ 20x0,50mm2

YSLY-JZ 21x0,50mm2

YSLY-JZ 24x0,50mm2

YSLY-JZ 25x0,50mm2

YSLY-JZ 30x0,50mm2

YSLY-JZ 36x0,50mm2

YSLY-OZ 2x0,75mm2

YSLY-JZ 3G0,75mm2

YSLY-JZ 4G0,75mm2

YSLY-JZ 5G0,75mm2

YSLY-JZ 6G0,75mm2

YSLY-JZ 7G0,75mm2

YSLY-JZ 8G0,75mm2

YSLY-JZ 10G0,75mm2

YSLY-JZ 12G0,75mm2

YSLY-JZ 14G0,75mm2

YSLY-JZ 16G0,75mm2

YSLY-JZ 18G0,75mm2

YSLY-JZ 19G0,75mm2

YSLY-JZ 20G0,75mm2

YSLY-JZ 21G0,75mm2

YSLY-JZ 24G0,75mm2

YSLY-JZ 25G0,75mm2

YSLY-JZ 30G0,75mm2

YSLY-JZ 36G0,75mm2

YSLY KUMANDA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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KUMANDA KABLOLARI

2 1 7 1 2 2

2 1 7 1 2 3

2 1 7 1 2 4

2 1 7 1 2 5

2 1 7 1 2 6

2 1 7 1 2 7

2 1 7 1 2 8

2 1 7 1 3 0

2 1 7 1 3 2

2 1 7 1 3 4

2 1 7 1 3 6

2 1 7 1 3 8

2 1 7 1 3 9

2 1 7 1 4 0

2 1 7 1 4 1

2 1 7 1 4 4

2 1 7 1 4 5

2 1 7 1 5 0

2 1 7 1 5 6

2 1 7 1 8 2

2 1 7 1 8 3

2 1 7 1 8 4

2 1 7 1 8 5

2 1 7 1 8 6

2 1 7 1 8 7

2 1 7 1 8 8

2 1 7 1 9 0

2 1 7 1 9 2

2 1 7 1 9 4

2 1 7 1 9 6

2 1 7 1 9 8

2 1 7 1 9 9

2 1 7 2 0 0

2 1 7 2 0 1

2 1 7 2 0 4

2 1 7 2 0 5

2 1 7 2 1 0

2 1 7 2 1 6

3 8 . 8 0 0

5 6 . 8 6 0

7 3 . 3 9 0

9 1 . 5 5 0

1 1 0 . 2 7 0

1 2 5 . 7 2 0

1 4 2 . 6 0 0

1 7 8 . 7 1 0

2 1 2 . 3 9 0

247.290

284.720

321.150

335.420

356.110

372.870

4 2 8 . 9 1 0

463.350

556.920

659.900

5 5 . 4 5 0

8 0 . 2 4 0

1 0 5 . 7 7 0

1 3 2 . 1 6 0

1 5 9 . 3 6 0

1 8 1 . 0 4 0

2 0 6 . 8 9 0

257.000

309.610

357.470

411.410

463.220

487.310

516.420

538.080

613.870

671.060

799.330

955.840

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

YSLY-OZ 2x1mm2

YSLY-JZ 3G1mm2

YSLY-JZ 4G1mm2

YSLY-JZ 5G1mm2

YSLY-JZ 6G1mm2

YSLY-JZ 7G1mm2

YSLY-JZ 8G1mm2

YSLY-JZ 10G1mm2

YSLY-JZ 12G1mm2

YSLY-JZ 14G1mm2

YSLY-JZ 16G1mm2

YSLY-JZ 18G1mm2

YSLY-JZ 19G1mm2

YSLY-JZ 20G1mm2

YSLY-JZ 21G1mm2

YSLY-JZ 24G1mm2

YSLY-JZ 25G1mm2

YSLY-JZ 30G1mm2

YSLY-JZ 36G1mm2

YSLY-OZ 2x1,5mm2

YSLY-JZ 3G1,5mm2

YSLY-JZ 4G1,5mm2

YSLY-JZ 5G1,5mm2

YSLY-JZ 6G1,5mm2

YSLY-JZ 7G1,5mm2

YSLY-JZ 8G1,5mm2

YSLY-JZ 10G1,5mm2

YSLY-JZ 12G1,5mm2

YSLY-JZ 14G1,5mm2

YSLY-JZ 16G1,5mm2

YSLY-JZ 18G1,5mm2

YSLY-JZ 19G1,5mm2

YSLY-JZ 20G1,5mm2

YSLY-JZ 21G1,5mm2

YSLY-JZ 24G1,5mm2

YSLY-JZ 25G1,5mm2

YSLY-JZ 30G1,5mm2

YSLY-JZ 36G1,5mm2

YSLY KUMANDA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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KUMANDA KABLOLARI

2 17242

2 17 243

217244

2 17 245

217246

2 17 247

217248

217250

2 172 52

217254

217256

217258

217259

217260

2 1 7 2 6 1

217264

217265

9 0 . 0 8 0

1 3 1 . 5 9 0

1 7 3 . 6 2 0

2 1 5 . 0 8 0

259.310

296.430

343 .350

427.470

593.600

677.790

758.720

796.700

847.100

884.630

1058.640

1100.040

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

YSLY-OZ 2x2,5mm2

YSLY-JZ 3G2,5mm2

YSLY-JZ 4G2,5mm2

YSLY-JZ 5G2,5mm2

YSLY-JZ 6G2,5mm2

YSLY-JZ 7G2,5mm2

YSLY-JZ 8G2,5mm2

YSLY-JZ 10G2,5mm2

YSLY-JZ 12G2,5mm2

YSLY-JZ 14G2,5mm2

YSLY-JZ 16G2,5mm2

YSLY-JZ 18G2,5mm2

YSLY-JZ 19G2,5mm2

YSLY-JZ 20G2,5mm2

YSLY-JZ 21G2,5mm2

YSLY-JZ 24G2,5mm2

YSLY-JZ 25G2,5mm2

YSLY KUMANDA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

510.880
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KUMANDA KABLOLARI

222062

222063

222064

222065

222066

222067

222068

222070

222072

222074

222076

222079

222084

222122

22212 3

222124

222125

222126

2 2 2127

222128

222130

222132

222134

222136

222139

222144

4 5 . 8 7 0

6 0 . 6 6 0

76.340

9 2 . 1 9 0

108.780

1 2 0 . 6 2 0

1 3 7 . 5 5 0

1 6 8 . 3 8 0

196 .410

224.020

255.630

294.630

389.280

5 5 . 9 4 0

7 4 . 7 6 0

9 4 . 3 0 0

1 1 5 . 6 2 0

1 3 6 . 3 0 0

150.890

1 7 2 . 6 4 0

213 . 190

246.950

286.390

326.410

381.290

475.950

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

YSLCY-OZ 2x0,75mm2

YSLCY-JZ 3G0,75mm2

YSLCY-JZ 4G0,75mm2

YSLCY-JZ 5G0,75mm2

YSLCY-JZ 6G0,75mm2

YSLCY-JZ 7G0,75mm2

YSLCY-JZ 8G0,75mm2

YSLCY-JZ 10G0,75mm2

YSLCY-JZ 12G0,75mm2

YSLCY-JZ 14G0,75mm2

YSLCY-JZ 16G0,75mm2

YSLCY-JZ 19G0,75mm2

YSLCY-JZ 24G0,75mm2

YSLCY-OZ 2x1mm2

YSLCY-JZ 3G1mm2

YSLCY-JZ 4G1mm2

YSLCY-JZ 5G1mm2

YSLCY-JZ 6G1mm2

YSLCY-JZ 7G1mm2

YSLCY-JZ 8G1mm2

YSLCY-JZ 10G1mm2

YSLCY-JZ 12G1mm2

YSLCY-JZ 14G1mm2

YSLCY-JZ 16G1mm2

YSLCY-JZ 19G1mm2

YSLCY-JZ 24G1mm2

YSLCY KUMANDA KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

KU
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KUMANDA KABLOLARI

YSLCY KUMANDA KABLOLARI

222182

222183

222184

222185

222186

222187

222188

222190

222192

222194

222196

222199

222204

222242

222243

222244

222245

222246

222247

222248

222250

222252

222254

222256

222259

222264

7 4 . 5 6 0

1 0 0 . 6 3 0

1 2 8 . 0 5 0

1 5 7 . 8 3 0

1 8 7 . 1 7 0

2 0 8 . 6 7 0

2 3 9 . 3 2 0

2 9 6 . 3 9 0

349.480

402.750

460.300

533.880

717.320

1 1 2 . 4 7 0

1 5 4 . 6 0 0

1 9 9 . 5 5 0

247.220

293.630

3 2 8 . 6 6 0

382.500

475.660

555.520

6 4 4 . 0 4 0

7 4 5 . 6 0 0

8 6 9 . 0 9 0

1162.660

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

TL/m 

TL/m

TL/m

YSLCY-OZ 2x1,5mm2

YSLCY-JZ 3G1,5mm2

YSLCY-JZ 4G1,5mm2

YSLCY-JZ 5G1,5mm2

YSLCY-JZ 6G1,5mm2

YSLCY-JZ 7G1,5mm2

YSLCY-JZ 8G1,5mm2

YSLCY-JZ 10G1,5mm2

YSLCY-JZ 12G1,5mm2

YSLCY-JZ 14G1,5mm2

YSLCY-JZ 16G1,5mm2

YSLCY-JZ 19G1,5mm2

YSLCY-JZ 24G1,5mm2

YSLCY-OZ 2x2,5mm2

YSLCY-JZ 3G2,5mm2

YSLCY-JZ 4G2,5mm2

YSLCY-JZ 5G2,5mm2

YSLCY-JZ 6G2,5mm2

YSLCY-JZ 7G2,5mm2

YSLCY-JZ 8G2,5mm2

YSLCY-JZ 10G2,5mm2

YSLCY-JZ 12G2,5mm2

YSLCY-JZ 14G2,5mm2

YSLCY-JZ 16G2,5mm2

YSLCY-JZ 19G2,5mm2

YSLCY-JZ 24G2,5mm2

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı
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çözüm ortağınız

YÜKSEK TEKNOLOJİYLE TANIŞIN

REÇBER KABLO 1984’TEN BUGÜNE

KU
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A
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SERTİFİKALAR
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SERTİFİKALAR

CERTIFICATE No: 698/19684/23

Del�vered to

RECBER KABLO A.S.
TURKEY
Th�s �s to cert�fy that the underneath l�sted product:

EIB BUS LSZH 1x2x0,80mm+0,40mm Bus Kablo
Order number: -
EIB logo:  No 
KNX logo: Yes

has been sat�sfactor�ly assessed under the rules of the KNX cert�f�cat�on system aga�nst the requ�rements of the KNX 
Spec�f�cat�ons v3.0.2 based on the Report No TR-2023-008 from 14/09/2023

The cert�f�cate holder �s granted r�ght of entry of the above product �nto the KNX reg�ster of qual�f�ed products 
(establ�shed for the f�rst t�me on 15/09/2023).

The cert�f�cate holder may use the KNX or EIB (see above) trademark �n accordance w�th the relevant trademark rules, 
as la�d down �n the KNX trademark and cert�f�cat�on documentat�on (KNX �ssue 02/2006).

Subject to cont�nu�ng compl�ance w�th the rules and the declarat�on prev�ously g�ven th�s cert�f�cate has an unl�m�ted 
val�d�ty.

Th�s cert�f�cate �s not transferable and rema�ns property of KNX Assoc�at�on cvba. KNX Assoc�at�on cvba has no l�ab�l�ty for product fa�lures after product reg�strat�on 
or cert�f�cat�on

Joost Demarest, CTO
KNX Assoc�at�on

Brussels, date
15 September 2023

CERTIFICATE No: 698/19683/23

Del�vered to

RECBER KABLO A.S.
TURKEY
Th�s �s to cert�fy that the underneath l�sted product:

EIB BUS LSZH 1x4x0,80mm+0,40mm Bus Kablo
Order number: -
EIB logo:  No 
KNX logo: Yes

has been sat�sfactor�ly assessed under the rules of the KNX cert�f�cat�on system aga�nst the requ�rements of the KNX 
Spec�f�cat�ons v3.0.2 based on the Report No TR-2023-007 from 14/09/2023

The cert�f�cate holder �s granted r�ght of entry of the above product �nto the KNX reg�ster of qual�f�ed products 
(establ�shed for the f�rst t�me on 15/09/2023).

The cert�f�cate holder may use the KNX or EIB (see above) trademark �n accordance w�th the relevant trademark rules, 
as la�d down �n the KNX trademark and cert�f�cat�on documentat�on (KNX �ssue 02/2006).

Subject to cont�nu�ng compl�ance w�th the rules and the declarat�on prev�ously g�ven th�s cert�f�cate has an unl�m�ted 
val�d�ty.

Th�s cert�f�cate �s not transferable and rema�ns property of KNX Assoc�at�on cvba. KNX Assoc�at�on cvba has no l�ab�l�ty for product fa�lures after product reg�strat�on 
or cert�f�cat�on

Joost Demarest, CTO
KNX Assoc�at�on

Brussels, date
15 September 2023
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TEKNİK BİLGİLER
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Yüksek 

Yanmaz 
(mineral yalıtımlı)

Yanma Tehlikesi 
Düşük Olan

Kablolar

Standart Kablo

 

TEKNİK BİLGİLER
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TEKNİK BİLGİLER
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307234

307235

307237

307238

307232

RG 6 U/6 PHY-HF Cca Class B Cu/Cu Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

307236 RG 6 U/4 PHY-HF Cca Class A+ Cu/CuSn Trishield

RG 6 U/6 PHY-HF Cca Class A+ Cu/Cu Trishield

RG 11 U/6 PHY-HF Cca Class B Cu/Cu

RG 11 U/6 PHY-HF Cca Class A+ Cu/Cu Trishield

TRB 120 Plus Cca Class A+ Cu/CuSn Trishield 

CPR SİSTEM 1+Cca KOAKSİYEL KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-ClassÜrün Tanımı

114126

114128

114127

114129

114131

H1Z2Z2-K Cca 4,0mm2 Solar Kablo Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

114130 H1Z2Z2-K Cca 10,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K Cca 6,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K Cca 4,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K Cca 6,0mm2 Solar Kablo

H1Z2Z2-K Cca 10,0mm2 Solar Kablo

CPR SİSTEM 1+Cca SOLAR KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-ClassÜrün Tanımı

506159

506241

507072

507085

507094

SL400 U23 LSZH-Cca Category 6 U/UTP 4X2X23AWG Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

Cca-s1a,d1,a1

506244 SL500 S/F23 LSZH-Cca Category 6A S/FTP 4x2x23AWG

SL400 Smart F/U23 LSZH-Cca Category 6 F/UTP 4X2X23AWG

SL900 S/F23 LSZH-Cca Category 7A S/FTP 4x2x23AWG

SL1200 S/F23 LSZH-Cca Category 7A S/FTP 4x2x23AWG

SL1500 S/F22 LSZH-Cca Category 7A+ S/FTP 4x2x22AWG

CPR SİSTEM 1+Cca CAT KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-ClassÜrün Tanımı

508205 Cca-s1a,d1,a1SL2000 Pro S/F22 LSZH-Cca Category 8.2 S/FTP 4x2x22AWG

TRB 105 Plus B2ca Class A+ Cu/CuSn Trishield 

TRB 120 Plus B2ca Class A+ Cu/CuSn Trishield 

307243

307244

307198

RG 6 U/6 PHY-HF B2ca Class A+ Cu/Cu Trishield B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

307187

RG 11 U/6 PHY-HF B2ca Class A+ Cu/Cu Trishield

CPR SİSTEM 1+B2ca KOAKSİYEL KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-ClassÜrün Tanımı

SL900 S/F23 LSZH-B2ca Category 7 S/FTP 4x2x23AWG

SL2000 Pro S/F22 LSZH-B2ca Category 8.2 S/FTP 4x2x22AWG

506160

506242

508204

SL400 U23 LSZH-B2ca Category 6 U/UTP 4x2x23AWG B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

B2ca-s1a,d1,a1

507093

SL400 Smart F/U23 LSZH-B2ca Category 6 F/UTP 4x2x23AWG

CPR SİSTEM 1+B2ca CAT KABLOLAR

Ürün Kodu Birim FiyatCPR Euro-ClassÜrün Tanımı

YENİ
ÜRÜN

52

TSE CPR BELGELİ ÜRÜNLER
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Cu Elektrolitik bakır   

CuSn  Kalaylı bakır   

CCS  Bakır kaplı çelik   

CCA  Bakır kaplı aluminyum   

Foam-PE  Fiziksel köpüklü polietilen   

Al-Pet  Aluminyum / Polyester folyo   

Al-Pet-Al  Aluminyum / Polyester / Aluminyum folyo   

Al-Pet-Sy  Aluminyum / Polyester / Surlyn folyo  (yapışkanlı)   

Al-Pet-Al-Sy  Aluminyum / Polyester / Aluminyum / Surlyn folyo  (yapışkanlı)   

Cu-Pet  Bakır / Polyester folyo   

Cu-Pet-Cu  Bakır / Polyester / Bakır folyo   

Pet  Polyester bant   

PVC  Polivinil klorur   

HF  Halogen Free (Halojensiz yangın esnasında zehirli gaz çıkarmaz)   

LSZH  Low Smoke Zero Halogen (Düşük duman yoğunluğu holojensiz)   

LS0H  Low Smoke 0 Halogen (Düşük duman yoğunluğu holojensiz)   

PE  Polietilen   

Y PVC   

2Y Polietilen   

11Y PUR   

PUR Poliüretan   

FR  Flame Retardant (Alev Geciktirici)   

Cu/Cu  İç iletken bakır, bakır folyo bakır örgü ve bakır folyo   

Cu/Al  İç iletken bakır, aluminyum örgü   

CCS/Al  İç iletken bakır kaplı çelik, aluminyum örgü   

CCS/Cu  İç iletken bakır kaplı çelik, bakır örgü   

Cu/CCA İç iletken bakır, bakır kaplı aluminyum örgü   

LI Bükülü iletken tel   

JE Endüstriyel elektronik tesisat kablo ve iletkenleri   

(St)  Metal Folyo ekran   

PİMF Bireysel ekranlı çiftler   

Tp  İkili bükülü   

S Data kablolarında Bakır tel örgü ekran   

F Data kablolarında folyo ekranlı   

C Sinyal ve kumanda kablolarında 

-JZ Toprak koruma damarlı

-OZ Toprak koruma damarsız   

-JB Numarasız farklı renkte damarlar ve toprak koruma damarlı   

Bd Gruplar halinde büküm   

Lg  Katlar halinde büküm    
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